
Nº Contrato Data do Contrato Nº Processo Objeto Fornecedor Valor Prazo Nº Licitação Modalidade

01 15/04/15 15.1.207.81.7 Aquisição de Software Stata e Aplicativos TOTEN INFORMÁTICA EIRELE - ME              34.600,00 15 Dias 02_2015  Pregão Eletrônico 

02 12/05/15 15.1.359.81.1 Aquisição de Equipamentos de Informática KTEC DO BRASIL - DISTR. PRODS. DE INFORMÁTICA EIRELI                6.170,00 30 Dias 03_2015  Pregão Eletrônico 

03 12/05/15 15.1.359.81.1 Aquisição de Equipamentos de Informática SAM TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA ME                7.985,00 30 Dias 03_2015  Pregão Eletrônico 

04 28/05/15 15.1.836.81.4 Locação de Ônibus NATÁLIA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA EPP              10.100,00 30 Dias 04_2015  Pregão Eletrônico 

05 22/06/15 15.1.883.81.2 Contratação de serviço de transporte VIAÇÃO PASSAREDO LTDA              16.280,00 30 Dias 05_2015  Pregão Eletrônico 

06 28/07/15 15.1.904.81.0 Contratação de serviço de serralheria NAUL LUCIANO PADOVAN ME              10.500,00 30 Dias 07_2015  Pregão Presencial 

07 28/08/15 15.1.966.81.5 Aquisição de Equipamentos de Audiovisual ROGÉRIO CÉSAR GRANGES - EPP              17.800,00 30 Dias 09_2015  Pregão Eletrônico 

08 02/09/15 15.1.967.81.1 Aquisição de Equipamentos de Informática DEMARQUE & ALMEIDA COM E SERV LTDA - ME                4.800,00 30 Dias 10_2015  Pregão Eletrônico 

09 02/09/15 15.1.967.81.1 Aquisição de Equipamentos de Informática ATECH COM DE PROD DE INFORMÁTICA LTDA - EPP                1.853,40 30 Dias 10_2015  Pregão Eletrônico 

10 04/09/15 15.1.1018.81.3 Contratação de serviço de pintura - Antichama HP CALADO - ME              17.000,00 07 Dias 11_2015  Pregão Eletrônico 

11 08/09/15 15.1.919.81.7 Aquisição de Equipamentos de Informática KTEC DO BRASIL - DISTR. PRODS. DE INFORMÁTICA EIRELI              13.200,00 30 Dias 08_2015  Pregão Eletrônico 

12 25/09/15 15.1.1042.81.1 Aquisição de Equipamentos de Informática DEMARQUE & ALMEIDA COM E SERV LTDA - ME                2.700,00 30 Dias 12_2015  Pregão Eletrônico 

13 25/09/15 15.1.1042.81.1 Aquisição de Equipamentos de Informática SAM TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA ME              10.788,00 30 Dias 12_2015  Pregão Eletrônico 

14 14/10/15 15.1.971.81.9 Contratação de Serviço de Copeiragem
PRECISA PORTARIA, CONSERVAÇÃO, VIG. E ALIMENTAÇÃO 

LTDA ME
             55.920,00 365 Dias 13_2015  Pregão Presencial 

15 01/11/15 15.1.1173.81.9 Contratação de Serviço Manutenção de Elevadores ATENAS ELEVADORES LTDA - ME              11.520,00 365 Dias 14_2015  Pregão Presencial 

ANEXO XV

RELAÇÃO DOS CONTRATOS

Período de 01/01/2015  a 31/12/2015

Relação dos contratos financeiros formalizados com a FEA-RP durante o exercício de 2015


